

**CITY OF NAPLES  
PURCHASING DIVISION  
CITY HALL, 735 8<sup>TH</sup> STREET SOUTH  
NAPLES, FLORIDA 34102  
PH: 239-213-7100 FX: 239-213-7105**

**ADDENDUM NUMBER 1**

NOTIFICATION DATE:  <b>04/03/13</b>	BID TITLE:  <b>THIRD PARTY CLAIMS ADMINISTRATOR- WORKERS COMP, LIABILITY &amp; PROPERTY</b>	BID NUMBER:  <b>027-13</b>	BID OPENING DATE & TIME:  <b>04/17/2013 2:00PM</b>
--	---	----------------------------------	--

**THE FOLLOWING INFORMATION IS HEREBY INCORPORATED INTO,  
AND MADE AN OFFICIAL PART OF THE ABOVE REFERENCED BID.**

**There was an error on the Run-Off Claims spreadsheet (page 13) for the 10/1/2-13 year of the bid document. Below is the corrected Run-Off Claims spreadsheet. The yellow cells have corrected numbers.**

CLAIM TYPE	ALBI	ALPD	APD	E&O	LEL	GLBI	GLPD	WCMD	WCLT	TOTAL
10Y12-13	1	0	0	2	0	0	0	16	1	20
10Y11-12	1	0	0	2	0	6	0	0	9	18
10Y10-11	1	0	0	5	0	3	0	0	2	11
10Y09-10	6	0	0	0	1	0	0	0	3	10
10Y08-09	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2
10Y07-08	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2
10Y06-07	0	0	0	0	1	0	0	0	2	3
10Y05-06	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10Y04-05	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
10Y03-05	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
10Y02-03	0	0	0	0	0	0	0	0	3	3
10Y01-02	0	0	0	0	0	0	0	0	3	3
10Y00-01	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2
<b>TOTAL</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11</b>	<b>3</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>16</b>	<b>28</b>	<b>76</b>

Key:	
ALBI	Auto Liability Bodily Injury
ALPD	Auto Liability Property Damage
APD	Auto Physical Damage
E&O	Errors and Omissions
LEL	Law Enforcement Liability
GLBI	General Liability Bodily Injury
GLPD	General Liability Property Damage
WCMD	Workers' Compensation Medical Only
WCLT	Workers' Compensation Lost Time

**IMPORTANT MESSAGE**

**PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID COVER SHEET.**

**Below are questions received for clarification of the bid document.**

- Would you please furnish me the actual medical paid amounts for the WC program for each of the past 3 years?

Answer: Paid Medical is as follows:  
10/1/08-09 = \$185,047  
10/1/09-10 = \$246,227  
10/1/10-11 = \$ 32,540  
10/1/11-12 = \$ 64,023  
10/1/12-13 = \$ 24,608

- Is the due date for the RFPs the same date and time as the opening date and time?

Answer: Yes, on April 17, 2013 before 2:00pm local time.

- How many of the open Lost Time Claims are presumption claims?

Answer: 14

- How many of the open Lost Time Claims are PTD claims?

Answer: 0

- Do you currently have any claims, under any line of coverage that are receiving excess reimbursement?

Answer: Yes. Three claims are receiving excess reimbursement. 1) A law enforcement liability claim in the 10/1/06-07 policy period; 2) an auto liability bodily injury claim in the 10/1/09-10 policy period; and 3) a workers' compensation claim in the 10/1/09-10 policy period.

- Do you have any active SDTF claims?

Answer: 0

**###**

IMPORTANT MESSAGE

PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID COVER SHEET.